PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício 1258/2019
Ibitinga, 18 de Novembro de 2019.

Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111111 	III
Protocolo Geral n° 4796/2019

Data: 19/11 2019 Horár'o: 16:29
Legislativo - MTR 74912019

Assunto: Responde requerimento 66612019, do Ilustre vereador Marco Antonio
da Fonseca, onde solicita informações sobre descarte de galhos e entulhos.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara
Municipal sob n° 3918 (Requerimento n° 666/2019), onde solicita informações sobre
descarte de galhos e entulhos.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, nota técnica
para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940412
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45,321,460/0001-50

Ibiting= 31 de Outubro de 2019.

Sem mais,

Atenciosamente

FRAUZO RUIZ SANCHES
Secretário de Agricultura e Meio Ambiente

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

NOTA TÉCNICA - Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

Assunto: Requerimento referente o descarte de galhos e entulhos na Avenida
Ferroviária.

Interessado: Sr.Marco Antônio da Fonseca.

Excelentíssima Sra. Prefeita Municipal,

Em atenção ao requerimento legislativo n°666/2019 de autoria do vereador Marco
Antônio da Fonseca, esta Secretaria tem a informar que:

1-O município autorizou o descarte dos galhos e entulhos na Avenida Ferroviária?

R: Não, a Prefeitura Municipal não autorizou o descarte de galhos e entulhos na
Avenida Ferroviária.

2-A Prefeitura Municipal tem conhecimento dessa situação!?

R:Levamos ao conhecimento quena vistoria in loco realizada no dia 29 de Outubro de
2019, não foram constados sinais de descarte de galhos e entulhos, conforme é possível
verificar em Relatório Fotográfico anexo.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.94p-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitingasp.gov.br  - CNPJ 45,321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Relatório Fotográfico

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA T RISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

112

	Page 1
	Page 2
	Page 3